গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

জেলা প্রশাসকের কার্যালয় (রাজম্ব শাখা) চট্টগ্রাম

তথ্য বাতায়ন ঃ www.dcchittagong.gov.bd

তারিখঃ ৩০/১১/২০১০খ্রিঃ স্মারক নং-৩/৫৭/২০১০(অংশ-১) /এস.এ

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি (নং-১/২০১০-২০১১)

চট্টগ্রাম জেলা রাজস্ব প্রশাসনের আওতাধীন ১৪টি উপজেলা ভূমি অফিস এবং মহানগর এলাকায় ৩টি সার্কেল ভূমি অফিসের জন্য ১৭টি কম্পিউটার (প্রিন্টার, ইউপিএসসহ), ১৭টি স্ক্যানার, ১৭টি ফটোকপিয়ার এবং ১৭টি ফ্যাক্স মেশিন ক্রয়/সরবরাহের নিমিত্তে প্রকৃত (কম্পিউটার/স্ক্যানার/ফটোকপিয়ার ইত্যাদি) সরবরাহকারী ব্যক্তি/প্রতিষ্ঠানের নিকট থেকে পাবলিক প্রকিউরমেন্ট আইন, ২০০৬ এবং পাবলিক প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা, ২০০৮ অন্যায়ী দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

উনাক্ত দরপত্র

সিডিউলের বর্ণনা মোতাবেক

জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, এস,এ, শাখা,

জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, এস,এ, শাখা,

২১/১২/২০১০খ্রিঃ বিকাল ৫.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।

২২/১২/২০১০খ্রিঃ বিকাল ১.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত।

২২/১২/২০১০খ্রি: বিকাল ১.৩০ ঘটিকায়

অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (রাজস্ব) এর অফিস

জি ও বি।

চট্টগ্রাম।

কক্ষ।

2000	অনুবারা বরণ
21	মন্ত্রণালয়

- ভূমি মন্ত্রণালয় জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, এস.এ, শাখা,
- দরপত্র আহ্বানকারী দপ্তরের নাম
- দরপত্র আহ্বান পদ্ধতি
- ব্যয়ের খাত সংশ্লিষ্ট সামগ্ৰী
- দরপত্র সিডিউল প্রাপ্তি স্থান
- দরপত্র দাখিল স্থান দরপত্র (সিডিউল) বিক্রয়ের শেষ তারিখ
- দরপত্র দাখিলের তারিখ ও সময়
- ১০। দরপত্র খোলার তারিখ, সময় ও স্থান

ক্রমিক নং	বিবরণ	সংখ্যা	দরপত্রের মূল্য	দরপত্র জামানত	কার্য সম্পাদনের জন্য জামানতের পরিমাণ	মালামাল সরবরাহের সময়সীমা
٥	কম্পিউটার (প্রিন্টার ও ইউপিএস সহ)	১৭টি		৩ %	٥٥%	২১ দিন
২	স্ক্যানার	১৭টি		٥%	30%	২১ দিন
9	ফটোকপিয়ার	১৭টি		9 %	30%	২১ দিন
8	ফ্যাক্স মেশিন	১৭টি		٥%	۵0%	২১ দিন

কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ কিংবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। মোহাম্মদ জাকের হোছাইন

এই বিজ্ঞপ্তির অন্যান্য শর্তাবলী দরপত্রের (সিডিউলের) সাথে সংযোজিত থাকবে এবং কর্তৃপক্ষ কোন

অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (রাজস্ব)

চট্টগ্রাম



০৩। ক্রয়/স্বতাধিকারীর নাম

021

GD-5198

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার বাংলাদেশ পুলিশ

পুলিশ সুপারের কার্যালয়, গাজীপুর দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

২০১০-২০১১ অর্থ সনের ৩য় কোয়ার্টারের (জানু/১১ হইতে মার্চ/১১) গাজীপুর জেলা পুলিশের জন্য রেশন সামগ্রী ক্রয়ের

নিমিত্তে পিপিআর/০৮ এর বিধি মোতাবেক আগ্রহী অভিজ্ঞতাসম্পন্ন প্রকৃত যোগানদার/ সরবরাহকারীদের নিকট হইতে নিজস্ব প্রতিষ্ঠানের প্যাডে/নির্ধারিত সিডিউলে সীলমোহরযুক্ত খামে পৃথক পৃথক দরপত্র আহ্বান করা যাইতেছে স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয় এর অধীনে পুলিশ বিভাগ। মন্ত্রণালয়/বিভাগ সংস্থা/বিভাগ বাংলাদেশ পুলিশ

পলিশ সপার গাজীপর

001	ক্রু/বিজ্বাবিকারার নাম		পুলিশ সুপার, গাজাপুর।				
08	ক্রয়/স্বত্বাধিকারীর কোড	9	প্রযোজ্য নহে।				
001	ক্রয়/স্বত্বাধিকারীর জেলা	5	গাজীপুর জেলা।				
०७।	যে জন্য দরপত্র আহ্বান		গাজীপুর জেলা কর্মকর্তা/কর্মচারীদের বিভিন্ন রেশন সামগ্রী ত সংক্রান্তে।				
091	দরপত্রের স্মারকের বিজ্ঞপ্তি নং	ও তারিখ 🏻 🤻	শ্মাঃ নং-৩৬৫৩(৫)/ই তাং ২৯/১১/১০ইং।				
071	ক্রয় পদ্ধতি	ŭ	উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি।				
०क्षे।	বাজেট এবং তহবিলের উৎস		স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয় কর্তৃক পুলিশ হেডকোয়ার্টার্সের মাধ্যমে রেশন ক্রয় সংক্রান্ত বাজেট বরাদ্দ হইতে।				
701	প্রজেক্ট/প্রোগ্রামের নাম		২০১০-২০১১ অর্থ সনের গাজীপুর জেলা পুলিশ কর্মকর্তা/কর্মচারীদের রেশন সামগ্রী ক্রয় সংক্রান্তে।				
221	দরপত্র প্যাকেজ নং		06/2020-2022				
251	দরপত্র প্যাকেজের নাম	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	২০১০-২০১১ অর্থ সনের ৩য় কোয়ার্টারের গাজীপুর জেলা পুলিশ কর্মকর্তা/কর্মচারীদের রেশন সরবরাহের জন্য (১) উন্নতমানের দেশী মশুর ডাল (২) বিএসটিআই কর্তৃক অনুমোদিত উন্নতমানের সয়াবিন তৈল কন্টিনারের মাধ্যমে (৩) জ্বালানি কাঠ (৪) রেশন সামগ্রী পরিবহনের জন্য কুলি (৫) গম পেষাই/ভাঙ্গানো।				
201	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের শেষ ত	চারিখ ও সময় 🔍	২৯/১২/১০ অফিস চলাকালীন সময়।				
78	দরপত্র দলিল গ্রহণের শেষ তা	রিখ ও সময় 🔍	৩০/১২/১০ইং, ১২.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত। ৩০/১২/১০ইং, ০৩.০০ ঘটিকায়। পিপিআর ২০০৮ অনুসারে। পুলিশ অফিস, গাজীপুর। পুলিশ সুপারের কার্যালয়, গাজীপুর।				
761	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়						
261	দরপত্র গ্রহণ ও মূল্যায়ন	f					
196	দরপত্র দলিল বিক্রয়কারী দপ্ত	রর নাম ও ঠিকানা 🤌					
701	দরপত্র দলিল গ্রহণকারীর নাম	ও ঠিকানা 🥱					
166	দরপত্র দলিল খোলার অফিসে	র নাম ও ঠিকানা 🦠	পুলিশ সুপারের কার্যালয়, গাজীপুর।				
२०।	দরপত্র দলিল খোলার সময় উ	The state of the s	দরপত্রদাতা/যোগানদার/সরবরাহকারী ও প্রতিনিধিদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র বাক্স খোলা হইবে।				
२५ ।	দরপত্রদাতার যোগানদার/সরবর	5 9 3 0 7	দরপত্রদাতা কর্তৃক হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেন্স, ব্যাংক সলভেন্সি, আয়কর, ভ্যাট, রেজিষ্ট্রেশন সার্টিফিকেট, নাগরিকত্বের সনদ, পুলিশ বাহিনীর রেশন সামগ্রী সরবরাহের অভিজ্ঞতার সনদপত্র থাকিতে হইবে। দরপত্র দলিল ক্রয়ের সময় উল্লিখিত কাগজপত্রের মূলকপি দেখাইয়া সত্যায়িত ফটোকপিসহ আবেদনের মাধ্যমে দরপত্র দলিল ক্রয় করিতে হইবে এবং দরপত্রের সহিত সত্যায়িত ফটোকপি দাখিল করিতে হইবে।				
	59	রেশন সাম	মগ্রীর বিস্তারিত বিবরণ				
ক্রঃ	নংঃ রেশন সামগ্রীর নাম	টেভার ডকুমেন্টের	টেভার সিকিউরিটি পরিমাণ মেয়াদকাল মন্তব্য				

				भूना	(টাকা)			
২২	2	(১) উন্নতমানের দেশী মণ্ডর ডাল	৭৫০/- (সাতশত পঞ্চাশ) টাকা		৫০,০০০/- (পঞ্চাশ হাজার) টাকা	চাহিদা মোতাবেক	জানুয়ারি/১১ইং হইতে মার্চ/১১ইং মাস পর্যন্ত	
i.	٦	(২) বিএসটিআই কর্তৃক অনুমোদিত উন্নতমানের সয়াবিন তৈল কন্টিনারের মাধ্যমে	4000000	/- (সাতশত শ) টাকা	৫০,০০০/- (পঞ্চাশ হাজার) টাকা	চাহিদা মোতাবেক	জানুয়ারি/১১ইং হইতে মার্চ/১১ইং মাস পর্যন্ত	
	9	(৩) জ্বালানি কাঠ	৪০০/- (চারশত) টাকা		২০,০০০/- (বিশ হাজার) টাকা	চাহিদা মোতাবেক	জানুয়ারি/১১ইং হইতে মার্চ/১১ইং মাস পর্যন্ত	
	8	(৪) রেশন সামগ্রী পরিবহনের জন্য কুলি	৪০০/- (চারশত) টাকা		৫,০০০/- (পাঁচ হাজার) টাকা	চাহিদা মোতাবেক	জানুয়ারি/১১ইং হইতে মার্চ/১১ইং মাস পর্যন্ত	
	æ	(৫) গম পেষাই/ভাঙ্গানো	৪০০/- (চারশত) টাকা		৫,০০০/- (পাঁচ হাজার) টাকা	চাহিদা মোতাবেক	জানুয়ারি/১১ইং হইতে মার্চ/১১ইং মাস পর্যন্ত	
২৩।	দর দাখিলের বিবরণ		পুলিশ রেশন ষ্টোরের দরপত্র দাখিলের সময় মালামালের স্যাম্পল (নমুনা করে ইহার উপর দর দাখিল করিতে হইবে।					
२8 ।	দরপত্র তথ্যাদি প্রসংগে				স্তারিত তথ্যাদি প্রধান ন চলাকালীন সময়ে জান	시민은 경기 경기 경기 있다는 그래의 역사	ণ অফিস, গাজীপুর এ	র নিকট
301	দ্বপ্র আহ্বানকারী কর্মকর্মার নাম		ৰ নাম	্রস্থার সাহ	ফেলেল কক নক্ষ্যান	त्रिशिक्षा शसिक	সপার গাজীপর অহি	क्रम (ऋांच

দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকতার নাম, | এসএম মাহফুজুল হক নূকজ্জামান বিপিএম, পুলিশ সুপার, গাজীপুর, অফিস ফোন পদবী, ঠিকানা ও যোগাযোগের নং-৯২৬৪১২৫, ফ্যাক্স নং-৯২৫২১৬৭। মাধ্যম

বিশেষ নির্দেশাবলীঃ-261

জিডি-৫২০২

১। নিজস্ব প্যাডে আবেদনের মাধ্যমে উপরোল্লিখিত কাগজপত্রের ছায়ালিপি ১ম শ্রেণীর প্রজেটেড কর্তকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত করিয়া দরপত্র ক্রয় করিতে পারিবেন। পূর্ব অভিজ্ঞতার সনদপত্র ব্যতীত কাহাকেও সিডিউল প্রদান করা হইবে না, তবে কুলির ক্ষেত্রে পূর্ব অভিজ্ঞতার সনদপত্রের প্রয়োজন নাই। ২। উপরে বর্ণিত দরপত্র জামানতের টাকা, ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডারসহ দরপত্রের সকল শর্তাবলী পূরণ করিয়া

নিমুস্বাক্ষরকারীর অনুকূলে দাখিল করিতে হইবে। ৩। দরপত্রের সহিত সকল কাগজপত্রের ছায়ালিপি ১ম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িতপূর্বক দাখিল করিতে হইবে। সংশ্লিষ্ট কাগজপত্র ও নিয়মাবলী পালনে ব্যর্থ হইলে দরপত্র বাছাইকালে তাহা বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে। ৪। দরপত্রের তফসীল ব্যতীত কেহ দরপত্র দাখিল করিতে পারিবেন না।

৫। দরপত্র পিপিআর/০৮ এর বিধি মোতাবেক অনুষ্ঠিত হইবে। কর্তৃপক্ষ সর্বনিম্ন দরপত্র গ্রহণ করিতে বাধ্য নহেন। কোন কারণ প্রদর্শন ব্যতিরেকে যে কোন অথবা সকল দরপত্র বাতিল বা গ্রহণ করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন

এসএম মাহফুজুল হক নূরুজ্জামান বিপিএম বিপি নং-৫৭৮৯০২০৯৪৭

পুলিশ সুপার, গাজীপুর ফোনঃ ৯২৬৪১২৫, ফ্যাক্স-৯২৫২১৬৭ of Bangladesh

Civil Aviation Authority

Office of the Chief Engineer Headquarters, Kurmitola, Dhaka-1229

Invitation for Tenders (IFT)

	invitation for renders (ii i)						
1.	Name of work	Development of passenger terminal building (False ceiling) SS decorative fencing in/c. other allied works (S.H:- Installation of foreign made aluminum false ceiling at Boarding Bridge corridor 1 to 6) at Hazrat shahjalal International Airport, Kurmitola, Dhaka.					
2.	Source of fund	CAAB Own Fund (Code No-100)					
3.	Tender package no.	CD-1-132/2010-2011.					
4.	Invitation for tenders Ref. & Date	CAAB/W-472/P-46 (Ka)/6012. Date:- 09-11-2010					
5.	Tender method	Single Stage Two Envelope System (technical & financial offers are to be submitted in two separate sealed envelopes)					
5.	Time for completion of wrok	12 (twelve) months.					
6.	Eligibility of tenderers	Bonafide local Contractors of any government/semi-government/autonomous organization who have					

satisfactorily performed combined Civil and E/M works in a single work order amounting at least Tk. 325/- (three Hundred & twenty five) Lacs (civil works worth at least Tk. 3 (three) hundred Lacs and E/M works worth at least Tk. 25 (twenty five) lac) during last 5 (five) years in any government/semigovernment/autonomous organization and who have liquid asset of Tk. 3 (three) hundred lac. In case of JVCA, the lead partner has to fulfill the above noted supply work experience criteria and liquid asset requirement. The other farm of the JVCA must fulfill at least half

of these criteria. The maximum

number of firms forming the

JVCA shall be two.

Tk. 2,000/00 only Price of tender (nonrefundable). documents Amount of tender Tk. 13,00,000/- (Taka Thirteen Lacs) only to be furnished in the security shape of Bank Draft/Pay Order/Irrevocable Bank Guarantee from any scheduled Bank of Bangladesh in favour of Superintending Engineer, Civil Circle, CAAB, Kurmitola, Dhaka. a) Accountant, Civil Circle, Name and Address

of offices selling the CAAB, Kurmitola, Dhaka tender documents b) Accountant, Civil Division-1 CAAB, Kurmitola, Dhaka. c) PA to Member (ops & plan), CAAB, HQ, Kurmitola, Dhaka d) PA to Chief Engineer, CAAB, HQ, Kurmitola, Dhaka e) Cash Section, Headquarter, CAAB, Kurmitola, Dhaka Name and address Office of the Chief Engineer,

CAAB, HQ, Kurmitola, Dhaka.

Office of The Chief Engineer, Name and address of the office opening CAAB, HQ, Kurmitola, Dhaka. technical offer 13/01/2011 up to 12:00 hours Last date and time for selling tender

offices

of the

15.

16.

Special conditions

CAAB/PR-88/2010/2082

Date: 01-12-2010 Eng

GD-5210

Criteria

required

determination

technical offer)

substantial

receiving tenders

documents Date and time for 16/01/2011 upto 12:00 hours. submission tenders

16/01/2011 at 12:30 hours in Date and time for presence of tenderers or their technical opening authorized representatives, it offer

for

Documents

for

summarily rejection

of technical offer

responsiveness of

valid trade license and enlistment renewal receipt are not furnished along with the tender. If VAT registration and upto date Income Tax Certificate issued from appropriate

authority are not furnished

is not furnished along with the

i. If attested copy of upto date

iii. If original money receipt for purchasing the tender document is not enclosed along with the tender. iv. If the required tender security

along with the tender.

tender. v. If conditions for eligibility of tenderers are not fulfilled vi. If technical and financial offers are not submitted in two

vii.If the Tender and Contract Forms W-0, W-8, W-9 & W-10 are not submitted correctly as per the requirement of Tender Document. viii. If the manufacturers original

separates sealed envelopes.

catalogue, Brochure, drawing & specification, the offered design of importable products are not submitted along Technical Offer. ix. If the authority finds any

evidence of false statement in the offer of Tenderer a) If communication is disrupted on the date of receiving and opening the tender, tenders

will be received on the next

b) Other terms and conditions will remain unchanged. c) The authority reserves the right to accept or reject any or

working day.

assigning

whatsoever.

For Chief Engineer Civil Aviation Authority of Bangladesh HQ Kurmitola, Dhaka

the tenders

any

without

reasons



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

পুলিশ স্টাফ কলেজ

বাংলাদেশ

স্মারক নং-পুস্টাক/প্রশাঃ/০২-২০১০/

পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং-০৪/২০১০-২০১১ খ্রিঃ

চলতি ২০১০-২০১১ অর্থ বৎসরে পুলিশ স্টাফ কলেজে নিম্নবর্ণিত মেরামত ও সংস্কার কাজ বাস্তবায়নের জন্য নির্মাণ/মেরামত কাজের অভিজ্ঞতাসম্পন্ন ঠিকাদার/ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের নিকট থেকে নিম্নে বর্ণিত তফসীলের শর্তানুযায়ী সীলমোহরযুক্ত খামে দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে।

21	মন্ত্ৰণালয়/বিভাগ	8	স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়।		
२।	সংস্থা/বিভাগ	8	পুলিশ বিভাগ।		
७।	দরপত্র সম্পাদনকারী প্রধান	8	পরিচালক (প্রশাসন) পক্ষে/- রেক্টর, পুলিশ স্টাফ কলেজ বাংলাদেশ।		
8	সংগ্রহ সত্তার জেলা/ইউনিট	00	পুলিশ স্টাফ কলেজ বাংলাদেশ।		
Œ١	দরপত্রের বিষয়	8	পুলিশ স্টাফ কলেজ-এর উপ-পরিচালক, প্রশ ট্রেনিং/সিএভএম এবং সিনিঃ সহকারী পরিচালক, ট্রেনি		

শোসন/ নং-এর আফস কক্ষের সংস্কার/মেরামত কাজ পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, দরপত্রের সূত্র ও নম্বর নং-ঢাকা-এর ইএডডি/মেরামত/স্টাফ কলেজ/৩২-২০০৯ (অংশ-২১)/১১১৭, তাং-২৪/০৫/২০১০ খ্রিঃ। দরপত্র পদ্ধতি ঃ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM)

বাজেট ও অর্থনৈতিক খাত রাজস্ব বাজেটের আওতায় পুলিশ বাজেটের কোড নং-"৩-২২১১-০০০১-৪৯৯১-অন্যান্য মেরামত ও সংরক্ষণ" খাত। দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ২০/১২/২০১০ খ্রিঃ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত। ও সময় দরপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ ঃ ২১/১২/২০১০ খ্রিঃ দুপুর ১২.০০ পর্যন্ত। ও সময় দরপত্র খোলার তারিখ ও ঃ ২১/১২/২০১০ খ্রিঃ দুপুর ১২.৩০ পর্যন্ত। দরপত্রদাতা বা 771 মনোনীত প্রতিনিধিদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকে) সময় খোলা হবে। দরপত্র গ্রহণকারীর দপ্তর পুলিশ স্টাফ কলেজ বাংলাদেশ। ঃ পুলিশ স্টাফ কলেজের সংশ্লিষ্ট কাজের জন্য তালিকাভুক্ত দরদাতার যোগ্যতা 101

পরিমাণ নং মূল্য পুলিশ স্টাফ কলেজ-এর উপ-পরিচালক, প্রশাসন/ 11 800/-0.000/-ট্রেনিং/সিএভএম এবং সিনিঃ সহকারী পরিচালক, ট্রেনিং-এর অফিস কক্ষের সংস্কার/মেরামত কাজ। পরিচালক (প্রশাসন)

প্রকল্পের নাম

ঠিকাদারগণ দরপত্রে অংশগ্রহণ করতে পারবেন।

সিডিউলের

দরপত্র জামানতের

পক্ষে/-রেক্টর (অতিঃ আইজিপি) পুলিশ স্টাফ কলেজ, বাংলাদেশ মিরপুর-১৪, ঢাকা জিডি-৫২১৮ ফোন-৮০৩৪৯৯২/ফ্যাক্স-৮০২৩০০৩

Government of the People's Republic of Bangladesh Office of the Superintending Engineer, RHD

Road Circle, Moulvibazar **:** 0861-62820 Fax: 0861-62821

tender

meeting

3) long P.C. girder

bridge

N.B: This Tender Notice will also found in RHD website: www.rhd.gov.bd.

Memo No. 2374

সংশ্লিষ্ট কাজের বিবরণঃ

186

ক্রমিক

Date: 01-12-2010 Invitation for Tenders

lac only

03 /Throa\/SE/MDC/2010_2011

		03 (Three)/SE/MRC/2010-2011
1.	Ministry/Division	Ministry of Communication
2.	Agency	Roads & Highways Department
3.	Procuring entity name	Superintending Engineer, RHD Road Circle, Moulvibazar
4.	Procuring entity code	Not applicable
5.	Procuring entity district	Moulvibazar
6.	Invitation for	Procurement of Works
7.	Invitation Ref. No.	Additional Chief Engineer, RHD Sylhet Zone, Sylhet's Memo No. 2360 & 2361
8.	Date	01/12/2010
KEY I	NFORMATION	
9.	Procurement method	Open tendering method
FUND	ING INFORMATION	
10.	Budget and source of funds	GoB (Development)
11.	Development partners (if applicable)	Not applicable
PART	ICULAR INFORMATION	
12.	Project/programme code (if applicable)	Not applicable
13.	Project/programme name (if applicable)	Baniachong-Nabiganj Road Project.
14.	Tender No.	03/2010-2011/SE/MRC
15.	Tender package name	As per list
16.	Tender publication date	01/12/2010
17	Tondor last solling data	20/12/2010 during office hour

29/12/2010 during office hour Tender last selling date Tender closing date and 30/12/2010 up to 12:30pm Tender opening date 30/12/2010 at 03:00pm 19. and time Name & address of the Address 20. office(s)

Executive Engineer, RHD, Road Division, Habigani. Selling tender document (principal) Selling tender document a. Divisional Commissioner, Sylhet. (others) b. Executive Engineer, RHD Road Division, Moulvibazar/Sylhet/ Chittagong/ Comilla/ Rajshahi/ Rangpur/Khulna/Barisal. c. Executive Engineer, RHD, Procurement & Documentation Division, Dhaka/Planning & Design Division, Dhaka Zone, Dhaka/Planning Divisiion-1, Sarak Bhaban, Ramna, Dhaka. a. Divisional Commissioner, Sylhet Receiving b. Additional Chief Engineer, RHD, Sylhet Zone, Sylhet. document c. Superintending Engineer, RHD Road Circle, Moulvibazar. d. Executive Engineer, RHD, Road Division, Habiganj In the office of the Superintending Engineer, RHD Road Circle, Moulvibazar. Opening tender document Place/date/time of pre-Not applicable 21.

(optional) INFORMATION FOR TENDERER All tenderers regardless of whether enlisted or not enlisted with the Employer may submit Eligibility 22. tenders provided that they are otherwise qualified. Tenderers of the categories specified tenderer in the TDS of tender document are eligible to participate in the tender. Completion

	in the 100 of tender document are engine to participate in the tender.						
23.	Brief description of works		As per package list.				
24.	Brief des services	scription of related	Not applicable.				
25.	Price of tender document (Tk)		Tk 5000.00 (five thousand) only per set.				
26.	Identifica tion of tender	Description of work	Location	Tender security amount (Tk)	Completion time/week/ months		
	Package No. 01	Construction of flexible Pavement & Carpeting Seal Coat work, C.C. Block & Toe Wall, R.C.C. Box Culvert	Construction of Flexible Pavement & Carpeting Seal Coat work (Ch. 0+500 to 4+500), C.C. Block & Toe Wall, R.C.C. Box Culvert at (1/1, 2/1, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1 & 5/2) different km of Baniachonj- Nabiganj Road (Z2405) under Road Division Habiganj	25,00,000.00 (twenty-five) lac only	18 (eighteen) months		
	Package No. 02	Construction of 149.15m (48.78m ?	Construction 149.15m (48.78m ? 3) long P.C. girder bridge over	21,00,000.00 (twenty-one)	36 (thirty-six) months		

PROCURING ENTITY DETAILS Name of official inviting tender A.Q.M. Ekram Ullah. Designation of official inviting tender Superintending Engineer, RHD. 29. Address of official inviting tender Road Circle, Moulvibazar. 30. Contact details of official inviting tender Tel. No. 0861-62820, e-mail: ullahe@rhd.gov.bd Fax. No. 0861-62821 The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

Shutki river at 3rd km (Gap No. 3/1)

of Baniachonj-Nabiganj Road (Z-

2405) under Road Division,

Habiganj during the year 2010-2011

A.Q.M. Ekram Ullah Superintending Engineer, RHD Road Circle, Moulvibazar GD-5217 e-mail: semou@rhd.gov.bd